

RECIBO DE COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº. 4968 SÉRIE 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CS COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA RUA VOLUNTARIO CHIQUITO VENANCIO, 183 CENTRO - 01380008 Mogi Mirim/SP	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 4968 SÉRIE 0 FOLHA 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0110 2051 1600 0110 5500 0000 0049 6817 2261 2731 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230085406961 17/01/2023 15:06:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 456161740114	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 10205116000110

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL (PGJMG) PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		20971057000145	17/01/2023
ENDEREÇO AV. Alvares Cabral 1690 ANDAR 3 SUFIN	BAIRRO Santo Agostinho	CEP 30170008	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 17/01/2023
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE/FAX 3133308317	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:53:00

FATURA / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 385.269,12	VALOR DO ICMS 46.232,29	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 373.142,02	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 12.127,10	VALOR TOTAL DA NOTA 385.269,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 3 - EMIT. PRÓP.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 10205116000110
ENDEREÇO RUA VOLUNTARIO CHIQUITO VENANCIO, . 183 - - CENTRO - CEP:	MUNICÍPIO Mogi Mirim	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 456161740114		
QUANTIDADE 424	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 26.386,000	PESO LÍQUIDO 26.386,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
PA90	ARMARIO DE ACO COM 02 PORTAS	94031000	000	6107	un	20,0000	1.628,51560	32.570,31	33.628,80	4.035,45	1.058,53	12,00	3,25
AQ4	ARQUIVO DE ACO COM 04 GAVETAS	94031000	000	6107	un	60,0000	1.433,29790	85.997,87	88.792,84	10.655,14	2.794,93	12,00	3,25
EST6	ESTANTE DE ACO COM 06 PRATELEIRAS	72161000	000	6107	un	340,0000	748,74659	254.573,84	262.847,48	31.541,70	8.273,64	12,00	3,25
22/05/23 Douglas													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 20700	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PE/351/2021, ARP 39/2022 AF 524/2022 - Empenho n 6313/2022 PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS DESTACADO, PARECER SEI N 14483/2021 BANCO DO BRASIL AG.: 6542-0 C/C: 8830-7 LOCAL DE ENTREGA: RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 KM 3,8 BAIRRO PALMEIRAS BH/MG Voce pagou aproximadamente: R\$ 51.914,28 de tributos federais R\$ 50.494,24 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEA5CD Valor total do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 2.421,27	RESERVADO AO FISCO